et

^c Reg. Prene, p. 208.

^d Ibid., p. 219.

^e Ibid., p. 219.

^f Ibid., p. 41.

^g Ibid., p. 76.

^h Ibid., pp. 65, 66.

ⁱ Ibid., p. 42.

^k Ibid., p. 42.

^l On the 16th Sept.. Cod. Clar., vol. xlvi. p. 160, No. 4793, Brit. Mus.

^m “Johanni, Dei, et Apostolicæ sedis gratia, Dunensi et Connerensi episcopo”.—Reg. Mey, lib. i. p. 74.

et conversationis honestæ, et nullo crimine notabili irretitus —. Cunque fœlicis recordationis Eugenius Papa IV. attendens ad exilitatem fructuum, reddituum, et proven- tum Ecclesiarum Dunensis et Connerensis, quominus Episcopi in eisdem concedentem statum tenere, jura Episcopalia præservare, et alia possent incumbentia onera suppor- tare, ex his et aliis causis ipsum moventibus, motu proprio, Ecclesias ipsas adeo insi- mul annexuit et univit, sua et Apostolica autoritate, ut extunc uno Antistiti Ecclesia ipsæ regi possint. et etiam gubernari sub certis modo et forma, prout in literis suis Bullis Apostolicis desuper confectis et directis plenius continetur: et quamvis, vigore Bullarum hujusmodi, et unionis supradictæ, Ecclesias ipsas ut earum Antistes cum omnibus fructibus et pertinentiis univrsis fuerim et sim canonice assequutus ut Episcopus utriusque,—per nonnulla annos ac tempora tenuerim,—prout in præsentî teneo et possideo canonice, pacifice, et quiete; metuens tamen ex quibusdam verisimilibus et probabilibus conjecturis circa personam, in jus mei ac statum juris mei injuriam sive præjudicium generari, — ad sacrosanctam sedem apostolicam et ipsius audientiam directe in his scriptis provoco et appello, et Apostolos, eatenus, quatenus de jure vel consuetudine in casu sunt petendi, peto, et iterum ac iterum peto, instantè instantius ac instantissime, mihi dari, fieri, ac assignari cum effectu, &c. Præsentibus Magistris Richardo Rowe et Henrico Paton juris-peritis, nec non domino Johanne M^c Gean capel- lano, et multis aliis Ardmachanæ, Midensis, Conerensis, et Dunensis, Diocesum testibus in præmissis vocatis specialiter et rogatis^u. These his apprehensions were soon realized, for Thomas Pollard, pretending that he had a provision from the Pope^o, entered upon, and forcibly took possession of the manors of Lismullen and Kilelief, being abetted and assisted by the Prior of Down, and others of the clergy^p. In 1449 the aggrieved bishop sought redress also from the temporal authorities, and addressed to the Seneschal of Ulster a letter which has been already noticed in this work^q. Thomas Pollard was in possession of a portion of this property in 1450^r; and on the death of the Bishop of Down and Connor, which occurred early in 1451^s, was appointed, by the Crown, custos of the temporalities of the sees of Down and Connor. From this time forward no further attempt was made to disturb the union of the two sees. The Bishops of *Down and Connor* were as follows:—